RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 2025.01
Seleção de empresas para o eixo náutico

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MICRO E PEQUENAS EMPRESAS (MPEs) DO SETOR
NÁUTICO PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO ECONOMIA AZUL CATARINENSE – EIXO
NÁUTICO DE ITAJAÍ

O Sebrae/SC, em parceria com o Município de Itajaí, por meio da Secretaria de Desenvolvimento

Econômico, torna público o resultado final da seleção de Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno

Porte (EPP), atuantes no setor náutico, que participarão do PROJETO ECONOMIA AZUL CATARINENSE

– EIXO NÁUTICO ITAJAÍ.

1. DA CLASSIFICAÇÃO

Empresas selecionadas:

Razão Social Nome fantasia

ANTONIO MARCOS PEREIRA ITAJAI NAUTICA

ARL PARPINELI COMERCIO E SERVICOS
NAUTICOS LTDA

ARL RADIONAVEGACAO

BONS VENTOS PRODUTOS NAUTICOS LTDA BONS VENTOS

BRAVO ZULU ESCOLA NAUTICA E
DESPACHANTE LTDA

***

D A V ELETRONICA LTDA DAV ELETRONICA NAVAL

JRG TRADING IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA

JRG TRADING IMPORT & EXPORT

JSP MANUTENCAO NAUTICA LTDA NOVA ONDA PINTURAS NAUTICAS

KALMAR PERSONAL BOATS LTDA KALMAR PERSONAL BOATS

LUCAS DE ARAUJO SOUZA WONDER BOAT SOLUCOES TECNOLOGICAS

MARCO SCHMIDT COMERCIO DE PRODUTOS E
SERVICOS LTDA

UPBOATS

MR NAUTICA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E  MR NAUTICA

NAVITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA NAVITEC

SILVERIO LTDA SILVERIO ESTALEIRO

VILA NAUTICA EQUIPAMENTOS NAUTICOS
LTDA

TECNAUTIKA

ZIGMO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ZIGMO

2. DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

Permanecem inalteradas as demais disposição do Edital 2025.01 e seus aditamentos.

Florianópolis/SC, 18 de julho de 2025.

Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Santa Catarina – SEBRAE/SC

Secretária de Desenvolvimento Econômico do Município de Itajaí

Prefeitura Municipal de Itajaí